
2020 年 6 月 10 日 

株主の皆様へ 

高島株式会社 

 

＜第 132 回定時株主総会における新型コロナウィルス感染拡大防止への対応について＞ 

 

2020 年 6 月 25 日（木）午前 10 時より開催いたします当社第 132 回定時株主総会において新型コロナ 

ウィルスの感染拡大を防止するため、下記の対応につきご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

記 

【当社の対応】 

・会場受付付近に、マスクとアルコール消毒液を配備いたします。 

・会場内は座席の間隔を広げ、例年より大幅に座席数を減らしておりますので、出席者多数の場合は座席 

の都合によりご入場をお断りする場合がございます。 

・ご出席の株主の皆様へは、受付の際、運営スタッフによる検温をさせていただきます。 

・株主様に発熱や咳等の症状が認められた場合、ご入場をお断りいたします。また、会場内におきまして 

も同様の症状が認められた場合は、ご退場をお願いすることがございます。 

 

【株主の皆さまへのお願い】 

・株主様の安全確保のため、当日の会場への来場は可能な限りお控えいただき、議決権行使書のご返送に

よる事前の議決権行使をぜひご活用ください。 

・本総会のご出席にあたり、株主の皆様の健康と安全面を最優先にご考慮いただき、特にご高齢の方や 

基礎疾患のある方、妊娠されている方は、慎重なご判断をお願い申し上げます。 

・ご出席の株主の皆様は、マスク着用をお願い申し上げます。 

・当日ご出席された場合も、体調が優れない方は、必ず運営スタッフへお声掛けください。 

・株主総会の総所要時間短縮のため、質疑応答につきましては、株主様お一人につき１問のみ、かつ目的 

事項（報告・決議）に関する事項に限定させていただきます。 

 

以上 


